Karta katalogowa

Przetgcznik faz MPF-63 63A 3F

Numer katalogowy: MPF-63

Rodzaj produktu

Rodzaj napiecia zasilania
Napiecie (V)

Prad znamionowy (A)

Znamionowe napiecie izolacji
Ui [V]

Liczba modutéw
Szerokos¢ (mm)

Stopien ochrony (IP)
Klasa oganiczenia energii
Dodatkowe funkcje
Sposéb montazu
Materiat

Opakowanie zbiorcze

Przetacznik faz
AC

230

63

400

5

89

20

3

LED

Szyna DIN
Tworzywo sztuczne

50

biuro@meyerpolska.com

J 664-960-258

© meyerpolska.com

[MJEYERE

! - L2 L3
v
EEE: EEE:.
2 L2 m ¥
[MEvERD ke

Automatyczny przetacanik fag
F-.un U oag g

N L
L & )

[MlEYERE

Automatyczny przetacznik faz

TEIY O @ ® e
N o

L3 & ¢ N

[MlEYERE
MPF-63

Un:AC230V 50/60Hz
In:63A
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